
 

   

  
  

 
 

 
  

 
   

 
 

Tjänsteutlåtande 1(3) 
2026-02-02 
Dnr VN 2026/10-01 

KOMMUNLEDNINGSKONTOR 
Valsamordnare 
Jonathan Winqvist 

VALNÄMNDEN 
2026-02-17 

Öppettider i förtidsröstningen i de allmänna valen 
2026 

Förslag till beslut 

Valnämnden beslutar att godkänna Förslag på öppettider i förtidsröstningen i de 
allmänna valen 2026, daterad den 2 februari 2026. 

Sammanfattning 

Ärendet avser öppettider för förtidsröstningslokaler i de allmänna valen 2026. 
Förtidsröstningsperioden för de allmänna valen 2026 startar den 26 augusti och 
pågår till och med valdagen den 13 september 2026. Valnämnden har beslutat att 
nio röstmottagningsställen ska användas till förtidsröstningen, valnämndens 
protokoll daterat den 8 december 2025, § 42. Valkansliet föreslår att öppettider 
för samtliga bibliotek utgår från deras ordinarie öppettider. Vidare föreslås det att 
Täby racketcenter, Hägerneholmshallen och bostadsrättsföreningen Vingen har 
generösa öppettider under framför allt kvällar och helger. 

Ärendet 

Förtidsröstningen i de allmänna valen 2026 startar den 26 augusti och pågår till 
och med valdagen den 13 september. Valnämnden har beslutat att använda 
Huvudbiblioteket, Näsbyparks bibliotek, Gribbylunds bibliotek, Skarpängs 
bibliotek, Täby racketcenter i Viggbyholm, Hägerneholmshallen i Arninge, Täby 
gård i Täby kyrkby, Täby kommunhus och bostadsrättsföreningen Vingens 
föreningslokal i Hägernäs som lokaler för förtidsröstningen, valnämndens 
protokoll daterat den 8 december 2025, § 42. 
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Statistik från de allmänna valen 2022 och Europaparlamentsvalet 2024 visar på 
ett stort antal väljare som förtidsröstade i kommunhuset.  

Vid Europaparlamentsvalet 2024 delades kommunfullmäktigesalen i två separata 
förtidsröstningslokaler. Erfarenheterna från detta val visar att flödena till de olika 
lokalerna var ojämna. Inför de allmänna valen 2026 föreslår valkansliet att 
kommunfullmäktigesalen utgörs av en sammanhållen och större 
förtidsröstningslokal med ett flertal mottagningsstationer för att skapa ett 
jämnare flöde. 

Öppettiderna för samtliga bibliotek utgår från deras ordinarie öppettider, med 
anpassningar som möjliggör för att förtidsrösterna hinner hämtas upp av 
Postnord innan bibliotekens ordinarie verksamhet stänger. 

Öppettiderna i Täby racketcenter, Hägerneholmshallen, Täby gård och 
bostadsrättsföreningen Vingen används som komplement till kommunhuset och 
biblioteken. De föreslås ha öppettider där man möjliggör för väljare att rösta efter 
ordinarie arbetstid och under helgerna. 

Enligt prognoser för de allmänna valen 2026 förväntas andelen väljare som 
förtidsröstar fortsätta att öka. Mot denna bakgrund föreslås utökade öppettider i 
kommunhuset under den sista veckan av förtidsröstningsperioden. Vidare 
föreslås att Hägerneholmshallen har utökade öppettider under eftermiddagar och 
helger samt att Täby racketcenter erbjuder fler öppettider under helgerna. Täby 
gård, som inför valet 2026 ersätter Täby kyrkbyns bibliotek, föreslås även få fler 
och längre öppettider, för att tillgodose väljarnas behov i området. 

Ekonomiska överväganden 

Kostnader för Postnord upphämtning och sortering av förtidsröster, lokalhyra av 
bostadsrättsföreningen Vingens föreningslokal och Täby racketcenters 
konferensrum samt arvoden för röstmottagare hanteras inom budgetram. 

Ann-Charlotte Mann 
Avdelningschef verksamhetsstöd och utveckling 
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Sandra Nagy 
Kanslichef 

Bilagor 

- Förslag på öppettider i förtidsröstningen i de allmänna valen 2026, 
daterad den 2 februari 2026 

Expedieras 

Valsamordnare Jonathan Winqvist för vidare expediering till bibliotekschef, 
bostadsrättsföreningen Vingen, Täby racketcenter, lokalbokningen kultur och 
fritid. 
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